
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO  

DATASHEET

NOMBRE/NAME: FICUS 60 color opaco

+34 968 97 8806
info@newgarden.es

www.newgarden.es

RECICLAME
RECICLY ME

SOY LIGERO
I AM LIGHTWEIGHT

ME GUSTA SALIR
I LIKE GOING OUT

SOY SUPER FUERTE
I AM VERY STRONG

Medidas*/Dimensions*

* Debido a la naturaleza del proceso las dimensiones pueden variar ligeramente
* Due to the manufacturing process, product dimensions may vary slightly

Packaging*

Bolsa plástico

Plastic bag

COLOR DURADERO
LONG-LASTING COLOR

5 AÑOS GARANTÍA
5 YEARS GUARANTEE

REF

Blanco:

Negro:

Bronce:

Gris:

Topo:

JDNFC060BXNW

JDNFC060NXNW

JDNFC060ZXNW

JDNFC060SXNW

JDNFC060KXNW

EAN

8436558743328

8436558743335

8436558743359

8436558745681

8436558749696

Material: Polietileno/Polyethylene

REF

Terracota:

Verde soft:

Azul soft:

Rosa soft:

EAN

8436558743342

8436558746398

8436558747159

8436558746381

VOLUMEN PLANTACIÓN 8l
VOLUMEN PLANTATION

JDNFC060TXNW

JDNFC060VDNW

JDNFC060AZNW

JDNFC060RSNW

ø29 cm
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